                                                                 Gamme Millenium® Documentation Technique
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009
1
Canaux chauds pour injection plastique
Gamme Millenium ®
Applications :

cote
centre
(R)
L6
raccord
R
clé
dém-
ontage
dilat.
Th. C
200°C
puis.
élec.
(W)
MILTIP BET25036 36 30 16 12 22 25 4 1 2 15 10 7,5 4,5 9 7 16 0,095 200
MILTIP BET25046 46 30 16 12 22 25 4 1 2 15 10 7,5 4,5 9 7 16 0,1214 225
MILTIP BET25056 56 30 16 12 22 25 4 1 2 15 10 7,5 4,5 9 7 16 0,1478 250
MINI
MILTIP BET25066 66 30 16 12 22 25 4 1 2 15 10 7,5 4,5 9 7 16 0,1742 290
MILTIP BET32046 46 40 22 15 30 32 4 1,2 2 17 12 8,5 5,6 10 8 20 0,1214 330
MILTIP BET32056 56 40 22 15 30 32 4 1,2 2 17 12 8,5 5,6 10 8 20 0,1478 400
MILTIP BET32066 66 40 22 15 30 32 4 1,2 2 17 12 8,5 5,6 10 8 20 0,1742 470
REDUITE
MILTIP BET32076 76 40 22 15 30 32 4 1,2 2 17 12 8,5 5,6 10 8 20 0,2006 470
MILTIP BET36046 46 50 28 17 30 36 6 1-1,5 3 28 15,5 8,5 6,4 12 10 20 0,1214 330
MILTIP BET36056 56 50 28 17 30 36 6 1-1,5 3 28 15,5 8,5 6,4 12 10 20 0,1478 400
MILTIP BET36066 66 50 28 17 30 36 6 1-1,5 3 28 15,5 8,5 6,4 12 10 20 0,1742 470
MILTIP BET36076 76 50 28 17 30 36 6 1-1,5 3 28 15,5 8,5 6,4 12 10 20 0,2006 470
MILTIP BET36086 86 50 28 17 30 36 6 1-1,5 3 28 15,5 8,5 6,4 12 10 20 0,227 550
MILTIP BET36096 96 50 28 17 30 36 6 1-1,5 3 28 15,5 8,5 6,4 12 10 20 0,2534 550
NIV1
MILTIP BET36116 116 50 28 17 30 36 6 1-1,5 3 28 15,5 8,5 6,4 12 10 20 0,3062 620
MILTIP BET45056 56 60 35 26 40 45 12 1,2-2,5 4 35 20 13 10 14 12 32 0,1478 470
MILTIP BET45066 66 60 35 26 40 45 12 1,2-2,5 4 35 20 13 10 14 12 32 0,1742 550
MILTIP BET45076 76 60 35 26 40 45 12 1,2-2,5 4 35 20 13 10 14 12 32 0,2006 620
MILTIP BET45086 86 60 35 26 40 45 12 1,2-2,5 4 35 20 13 10 14 12 32 0,227 620
MILTIP BET45096 96 60 35 26 40 45 12 1,2-2,5 4 35 20 13 10 14 12 32 0,2534 700
MILTIP BET45116 116 60 35 26 40 45 12 1,2-2,5 4 35 20 13 10 14 12 32 0,3062 700
MILTIP BET45126 126 60 35 26 40 45 12 1,2-2,5 4 35 20 13 10 14 12 32 0,3326 850
MILTIP BET45146 146 60 35 26 40 45 12 1,2-2,5 4 35 20 13 10 14 12 32 0,3854 950
NIV2
MILTIP BET45166 166 60 35 26 40 45 12 1,2-2,5 4 35 20 13 10 14 12 32 0,4382 950
                                                                 Gamme Millenium® Documentation Technique
EPA™ service moule
26, route de Genève - Neyron 01700 Miribel - France – Tél : 33 4 78 55 38 75 – Fax : 33 4 78 55 54 22
Année 2009